
4 月 行 事 予 定（穴 吹 中 学 校）
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

昭和の日

生活アンケート実施
学校給食費振替日納期限（3月分）

職員会　　※部活動休止

耳鼻科検診14:00（1年）
県学力ステップアップテスト（1，2年）

内科検診10:00（全学年）
集金日（現金）

県中学校ソフトテニス選手権大会男女団体（大神子）

家庭訪問（拝村・市ノ下・新山・成戸・岡ノ下・大平・その他）

家庭訪問（舞中島）
集金日（口座振替）

家庭訪問（予備日）
尿検査（1次）

授業参観日
PTA総会　学年部会

家庭訪問（渕名・宮内・初草）

家庭訪問（井口・柏・井手端・藪ノ下・奈良坂・尾山・岩手・磐若）
全国学力状況調査（3年）

交通安全教室（1年・1年生学年団等）　
対面式・任命式（午後）　　　部活動見学（1年）

課題テスト（2，3年）

交通安全教室（1年・美馬署・1年生学年団等）

身体測定（全学年）

あなちゅう寺子屋11:00-12:00

入学式準備（10:00-12:00)

学年始休業日最終日

着任式・始業式                      ※弁当持参
新入生登校(12:00-12:10)        入学式（１３：３０～）

令和６年度
校　内　行　事

第1回新組織職員会　※部活動休止 
学校給食費振替日納期限（２月分）

あなちゅう寺子屋11:00-12:00

第2回職員会　※部活動休止

５月の主な行事予定

2日（木）振替休業日（4月14日の分）

9日（木）歯科検診（全学年）

10日（金）尿検査（予備日）

16日（木）修学旅行出発（2年）

18日（土）修学旅行帰校（2年）

19日（日）愛校作業8:00-9:00（3年）

21日（火）眼科検診（2年）

22日（水）心電図検査（1年）

24日（金）英語検定

尿検査（2次）


