令和6年度 4 月行事予定(穴吹中学校)

<u> </u>	和6年	<u> </u>
日	曜	校 内 行 事
1	月	第1回新組織職員会 ※部活動休止 学校給食費振替日納期限(2月分)
2	火	あなちゅう寺子屋11:00-12:00
3	水	第2回職員会 ※部活動休止
4	木	あなちゅう寺子屋11:00-12:00
5	金	入学式準備(10:00-12:00)
6	土	
7	日	学年始休業日最終日
8	月	着任式·始業式 ※弁当持参 新入生登校(12:00-12:10) 入学式(13:30~)
9	火	交通安全教室(1年·1年生学年団等) 対面式·任命式(午後) 部活動見学(1年)
10	水	課題テスト(2, 3年)
11	-	交通安全教室(1年·美馬署·1年生学年団等)
12	金	身体測定(全学年)
13	土	授業参観日
14	日 -	PTA総会 学年部会
15	月	
16	火	家庭訪問(渕名・宮内・初草)
17	水	家庭訪問(井口・柏・井手端・藪ノ下・奈良坂・尾山・岩手・磐若)
18	金	全国学力状況調査(3年) 家庭訪問(拝村・市ノ下・新山・成戸・岡ノ下・大平・その他)
20	並 ±	
21	日	
21	月	家庭訪問(舞中島)
23	火	集金日(口座振替) 2日(木)振替休業日(4月14日の分)   家庭訪問(予備日) 9日(木)歯科検診(全学年)
24		
25	木	T8日(土)修字旅行帰校(2年)
26	金	内科検診10:00(全学年)   22日 (水) 心電図検査 (1年)   24日 (全) 英語検定
27	土	集金日(現金) 県中学校ソフトテニス選手権大会男女団体(大神子)
28	日	
29	月	昭和の日
30	火	生活アンケート実施 学校給食費振替日納期限(3月分)
	<u> </u>	ı